

Centrul Sportiv de Pregătire a Loturilor Naționale

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 47/21 Lucrari de reparatie capitala a fatadei

Valoarea de deviz 2 184 000,18 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 47/21:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	156,9400	30,00	4 708,200
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	26,8740	30,00	806,220
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	5 804,2736	30,00	174 128,208
4.	7123010010200	Betonist	h-om	181,4890	30,00	5 444,670
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	1 335,0000	30,00	40 050,000
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	49,4970	30,00	1 484,910
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	25,0740	30,00	752,220
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	316,5920	30,00	9 497,760
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	4 529,8366	30,00	135 895,098
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	48,3223	30,00	1 449,669
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	866,5488	30,00	25 996,464
12.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	279,9479	30,00	8 398,437
13.	7422010060100	Timplar	h-om	135,2340	30,00	4 057,020
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	468,4955	30,00	14 054,865
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1 039,2714	30,00	31 178,142
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	88,7439	30,00	2 662,317
		Total manopera				460 564,16

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,4367	300,00	1 331,010
2.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	44,8800	868,00	38 955,840
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	43,8620	13,70	600,909
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0237	4 600,00	109,020
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,3431	4 600,00	1 578,260
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,5340	4 600,00	2 456,400
7.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,5340	4 600,00	2 456,400
8.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,2136	7 600,00	1 623,360
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	4,7140	360,00	1 697,040
10.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	36,0000	1 180,00	42 480,000
11.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,8000	2 400,00	4 320,000

12.	2320187315789	Decofrol	kg	5,6568	15,00	84,852
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	17,8200	74,00	1 318,680
14.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	35,0980	24,00	842,353
15.	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	1 004,8976	28,00	28 137,133
16.	2430226101010* 6	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	1 991,9170	17,00	33 862,588
17.	2430226101021* 18	Grund sub tencuiala (Betoncontact) poz.18	kg	10,2000	17,00	173,400
18.	2430226101021* 51	Grund sub tencuiala (Betoncontact) poz.51	kg	3,4500	17,00	58,650
19.	2430226101021* 80	Grund sub tencuiala (Betoncontact) poz.80	kg	4,2660	17,00	72,522
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,2550	64,00	400,320
21.	2430226109307	Diluant decapant	kg	51,4000	14,00	719,600
22.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	9 608,5744	2,60	24 982,294
23.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	12 010,718 0	2,60	31 227,867
24.	2521106718392* 44	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 30cm	m	18,5640	134,00	2 487,576
25.	2521302602909* 17	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* (Glafuri)	m2	64,5395	98,00	6 324,871
26.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	2 652,6119	9,00	23 873,507
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 412,7824	1,60	2 260,452
28.	2652102100713	Var pasta	m3	0,1888	5,00	0,945
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,7420	2,20	6,033
30.	2653102100831* 9	Amestec uscat (Adeziv ideal universal)	kg	16 555,089 6	2,60	43 043,233
31.	26531021008311	Tink	kg	5 569,3120	35,00	194 925,920
32.	2653102100833* 19	Chit pentru lucrari exterioare	kg	62,9986	3,00	188,996
33.	2653102100834* 18	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm (poz. 18 - Adeziv Ideal Universal 5mm= $496.74/2=248.37$ kg; modif. cantitate constanta= 248.37 kg)	kg	248,3700	2,60	645,762
34.	2653102100834* 51	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm (poz. 51 - Adeziv Ideal Universal 5mm= $168.015/2=84.0075$ kg; modif. cantitate constanta= 84.0075 kg)	kg	84,0075	2,60	218,419
35.	2653102100834* 80	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm (poz. 80 - Adeziv Ideal Universal 5mm= $207.7542/2=103.8771$ kg; modif. cantitate constanta= 103.8771 kg)	kg	103,8771	2,60	270,080
36.	2663102100000* 29	Beton (pereu 10cm, beton B12.5 M150)	m3	48,8017	840,00	40 993,428
37.	2664102100000	Mortar	m3	0,1536	800,00	122,880
38.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	3,4618	0,00	0,000
39.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,3072	0,00	0,000
40.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	42,9004	2,00	85,801
41.	2682132601626	Carton bitumat	m2	314,7040	22,00	6 923,488
42.	2682162611370* 22	Placi vata minerala termoiz. cladiri 5cm	m2	49,3231	98,00	4 833,663
43.	2682162611370* 7	Placi vata minerala termoiz. cladiri 5cm	m2	2 456,4311	98,00	240 730,248

44.	2710403642598* 13	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm (anterior demontate- fara pret resurs burlan)	kg	0,0000	0,00	0,000
45.	2710403642598* 14	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm (parapet 60cm =136.8m2)	kg	758,7840	40,00	30 351,360
46.	2710403642598* 41	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm (parapet 60cm =22.3m2)	kg	123,8016	40,00	4 952,064
47.	2710403642598* 71	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm (parapet 60cm =22,44m2)	kg	124,4672	40,00	4 978,688
48.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	62,9408	20,00	1 258,816
49.	2710703501057* 22	Cornier din aluminiu l = 3m (poz. 22- nespecificat)	m	0,0000	0,00	0,000
50.	2710703501057* 35	Cornier din aluminiu l = 3m	m	66,0000	6,00	396,000
51.	2710703501057* 65	Cornier din aluminiu l = 3m	m	95,0000	6,00	570,000
52.	2710703501057* 7	Cornier din aluminiu l = 3m	m	227,0000	6,00	1 362,000
53.	2710703501057* 84	Cornier din aluminiu l = 3m (poz. 84- nespecificat)	m	0,0000	0,00	0,000
54.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,3570	20,00	47,140
55.	2743123549026* 45	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 25cm	m	142,6120	130,00	18 539,560
56.	2743123549026* 5	Glafuri din aluminiu pentru ferestre (25cm)	m	165,9430	130,00	21 572,590
57.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	31,7308	5,00	158,654
58.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	9,1112	22,00	200,446
59.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	14,1420	5,00	70,710
60.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	225,4560	2,00	450,912
61.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	1 234,2200	0,20	246,844
62.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	14,1420	1,00	14,142
63.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,2357	0,20	0,048
64.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	19 217,148 8	2,00	38 434,297
65.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,4142	26,00	36,769
66.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	56,1816	40,00	2 247,264
67.	4011106202741	Energie electrica	kw	30,6000	0,00	0,000
68.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,5487	0,00	0,000
69.	4100126202818	Apa	m3	11,6016	0,00	0,000
70.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	361,0620	2,00	722,124
		Total materiale de constructii				914 034,21

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	8 010,0000	1,00	8 010,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	62,5652	24,00	1 501,565
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,8792	24,00	237,100
4.	2922140007000	Macara	h-ut	11,7850	35,00	412,475
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	87,4752	8,00	699,802
6.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	15,2750	12,00	183,300
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	204,1538	20,00	4 083,076
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	87,0437	12,00	1 044,523
9.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	18,8560	22,00	414,832
10.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,1024	14,00	1,434
11.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	14,5286	12,00	174,343

12.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,7677	12,00	21,213
Total utilaje de construcții						16 783,69

Total	Lei	1 391 382,06
Asigurari sociale si medicale	24 %	110 535,40
Cheltuieli de transport	5 %	45 701,71
Cheltuieli directe		1 547 619,17
Cheltuieli de regie	12 %	185 714,30
Beneficiu de deviz	5 %	86 666,68
Total		1 820 000,15
TVA	20 %	364 000,03

Total deviz: 2 184 000,18

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)